
 

       
 

      EURAJOEN OSASTO 
 

  JÄSENTIEDOTE  1/2014 
 
 
 

 
 
Ensiaputaitojen harjoittelun lomassa Linnamaan koululaisilla oli hauskaa, kun he pelehtivät 
naamataulujen takana. Kaverit saivat mukavia koulumuistoja kuvaamalla toisiaan. Lisää 
kuvia sisäsivuilla. Kuva Asta Uusitalo 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.punainenristi.fi/


MUISTILISTA 

+ + NÄLKÄPÄIVÄKERÄYS 18.-20.9.2014. Su 14.9. klo 10 SPR:n 
kirkkopyhä jatkuu Tapulissa messun jälkeen. Kolehti 
katastrofirahastoon. Lipaskeräys to 18.9. ja pe 19.9. S-Marketissa 
ja K-Supermarket Eurajoen Portissa sekä vellin ja nälkäpäiväleivän 
myynti Eurajoen torilla la 20.9. klo 9.30 alkaen. Lisäksi lippaita 
kouluissa ja työpaikoilla. Keräysvastaavana toimii Anne Uotila 
050 307 3539, anneuotila@eurajokinetti.fi 
 
+ + OMAISHOITAJIEN VERTAISTUKIRYHMÄ (Omava) 
kokoontuu Jokisimpukassa klo 13.00-14.30:  ti 26.8. asiaa 
lääkkeistä, ti 30.9. jalkojenhoito, ti 28.10 hemmotteluhoitoa käsille. 
Iloinen alkujumppa ja kahvittelu. Ke 5.11. teatterimatka Raumalle, 
ti 10.12 puurojuhla Tapulissa. Omaishoitajat hoidettavineen 
tervetulleita! Hoito- ja huolenpito kotona -kurssi  7.10., 14.10., 
21.10 klo 13-15 Jokisimpukassa, ilm. 29.9. mennessä. 
Lisätietoja antaa Kaarina Tamminen 044 312 4924 tai Liisa 
Rantanen 040 533 3282. 

 
+ + REDDIE KIDS-KERHO  alkaa syyskuussa heti, kun olemme 
saaneet ohjaajat. Mikäli olet kiinnostunut ohjauksesta, ota yhteyttä! 
Lisätietoja Asta Uusitalo 044 068 0302, 
asta.uusitalo@eurajokinetti.fi 

 
+ + ENSIAPUKURSSEJA järjestetään kysynnän mukaan.  
Syksyllä on tarkoitus pitää 4-6 -vuotiaille kolmena iltana tunnin  
kestävä EA -kurssi. Lisätietoja Asta Uusitalo 
 
+ + YSTÄVÄPALVELUN yhdyshenkilönä toimii Birgit Peltonen 
044 312 4927, birgit71@hotmail.com. 
 
+ + VERENLUOVUTUS järjestetään KE 26.11.2014 klo 14-18 
Tapulissa. Luovuttajille tarjotaan voileipäkahvit. Yhteyshenkilönä 
Riitta Tuomola puh.045 6710430, riittatuomola@gmail.com. 
 
+ + NUKKEARPAJAISET marras-joulukuussa. Arvat tulevat 
myyntiin mm. apteekkiin. Ostamalla kahden euron hintaisia 
arpoja, tuet SPR:n Eurajoen osaston toimintaa. 
 

 ++ SYYSKOKOUS 27.11.2014 klo 19. Kaikki jäsenet tervetulleita! 
 
Suomen Punaisen Ristin kotisivut ovat osoitteessa www.punainenristi.fi. Sieltä 
löydät myös Eurajoen osaston ja Satakunnan piirin kotisivut. Eurajoen osasto on 
myös Facebookissa, Twitterissä ja RedNet issä (sivut avattu 22.4.2012). Sivujen 
ylläpidosta huolehtii Minna Keinänen-Toivola, minna.keinanentoivola@gmail.com. 
Varalla on Sinikka Saarinen, sinikka.saarinen@tvo.fi. TÄMÄ TIEDOTE VÄRIKUVIN 
NETISSÄ. Käy tutustumassa.  
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HYVÄ JÄSEN! 
 
Saimme nauttia hyvin lämpimästä ja kauniista kesästä ja nyt ilmat 
muuttuivat äkillisesti syksyn oloiseksi. Elokuun loppumisen myötä 
Punaisen Ristin suurin tapahtuma ja syksyn kohokohta lähestyy. 
Nälkäpäivää vietetään tänä vuonna 18.- 20.9.2014. Kesäkuussa Turun 
yleiskokouksessa keskusteltiin nälkäpäivän ajankohdasta. Nälkäpäivän 
syksyinen ajankohta sai selkeän kannatuksen. Nälkäpäivää vietämme 
perinteiseen tapaan lipaskeräyksellä, vellin ja leivän myynnillä. 
Uutuutena on tänä vuonna Punaisen Ristin kirkkopyhä, jota vietetään jo 
14.9.2014. Tervetuloa kaikki jäsenet kirkkoon ja sen jälkeen Tapuliin 
kahvitilaisuuteen! 
 
Omaishoitajien tukitoiminta (Omava-toiminta) on saanut hyvää 
palautetta omaishoitajilta. Syksyllä toimintaa jatketaan ja pyritään 
kehittämään uuttakin. Omaishoitajia mahtuu vielä lisää ryhmään 
mukaan, omaisenkin voi ottaa mukaan. 
 
Ensiapukursseja tullaan järjestämään työikäisille, yrityksille ja alle 
kouluikäisille. Osasto onkin hankkimassa uuden Anne-nuken 
ensiapukursseja varten.  
 
Monipuolisen toiminnan mahdollistamiseksi tarvitaan aktiivisia tekijöitä. 
Haluankin kiittää kaikkia toiminnassa olevia vapaaehtoisia. Jäsenet ovat 
meille tärkeitä, ilman jäseniä ei ole toimivaa osastoa. Voit olla 
kannatusjäsenenä tai tulla aktiiviseksi toimijaksi, lisää jäseniä aina 
tarvitaan. Ota reippaasti yhteyttä, jos jokin toimintamuodoista 
kiinnostaa! Yhteystiedot löytyvät tämän lehden sivuilta. 
 
Torilla tavataan! 
 
 
Kaarina Tamminen 
Punaisen Ristin Eurajoen osaston puheenjohtaja 
  
 

==================================================================== 
 
Kiitokseksi vapaaehtoistyöstä Punaisen Ristin Eurajoen osasto on 
myöntänyt harrastusmerkin Leena Sundellille, Minna Keinänen-Toivolalle, 
Aila Ketolalle ja Kaarina Saloselle. Tasavallan Presidentti on myöntänyt 
Punaisen Ristin hopeisen ansiomitalin Riitta Tuomolalle ja Asta Uusitalolle. 
 
  



 

ILOA AUTTAMISESTA PAINOPISTEENÄ 

Iloa auttamisesta linjattiin kesäkuisessa yleiskokouksessa Suomen Punaisen 
Ristin teemaksi kolmeksi vuodeksi. Järjestö satsaa lähiympäristöjen 
hyvinvointiin. SPR haluaa, että ihmiset osaisivat huolehtia itsestään ja 
läheisistään. Ihmisiä innostetaan rohkeasti vaikuttamaan apua tarvitsevien 
puolesta. Punainen Risti luottaa ihmisten ja yhteisöjen voimaan. Kansalaisilla 
on edelleen voimakas halu auttaa niin Suomessa kuin maailmalla. SPR:n 
tavoitteena on olla edelleenkin maamme merkittävin humanitaarista apua 
antava kansalaisjärjestö. 

Suurlähettiläs Pertti Torstila valittiin järjestön puheenjohtajaksi Erkki Liikasen 
jälkeen. Torstila työskenteli pitkään ulkoministeriössä ja suurlähettiläänä 
maailmalla. Lauantain julkilausumassa kiinnitettiin huomiota 
avustustyöntekijöiden turvallisuuteen ja Punaisen Ristin merkin 
kunnioittamiseen. Sunnuntain julkilausumassa kiinnitettiin huomiota siihen, 
että eriarvoistuminen sekä sosiaalinen syrjäytyminen uhkaavat hyvinvointia 
Suomessa. SPR esittää, että heikoimmassa asemassa olevien ihmisten 
hyvinvointia tulee edistää. Tämä on paras tapa ennalta ehkäistä 
yhteiskunnallisia levottomuuksia. 

 
Yleiskokousedustajia (oik) Pirjo Malmi Lapin osastosta, Riitta Tenlen Rauman osastosta  
sekä Kaarina Tamminen ja Asta Uusitalo Eurajoen osastosta. 



  
 

NÄLKÄPÄIVÄ – JOKAISELLA ON LUPA AUTTAA 
 

Tule mukaan Suomen Punaisen Ristin suurimpaan keräysoperaatioon 
18.- 20.9.2014! Nälkäpäiväkeräys järjestetään jo 34. kerran. Nälkäpäivänä 
kerätään varoja Punaisen Ristin katastrofirahastoon. Viime vuonna 
Eurajoen keräystulos oli runsas 4400 euroa. Kerääjiä Eurajoella oli vajaa 
60 henkilöä. Marraskuun puolivälissä käynnistettiin äkkiä keräys 
Filippiinien taifuunin uhrien auttamiseen. Tuloksena oli runsas 3300 
euroa. 
 
Katastrofirahastoon tallennetuilla varoilla voidaan auttaa siellä, missä 
milloinkin hätä on suurin. Valtaosa avustusvaroista suuntautuu 
ulkomaille, mutta katastrofirahastosta autetaan myös Suomessa. Täällä 
hätäapua tarvitaan muun muassa tulipaloissa ja äkillisissä 
onnettomuuksissa. Viime vuonna katastrofirahastosta sai apua noin 500 
suomalaista.  
  

LÄHDE KERÄÄJÄKSI !!  
Jos haluat nälkäpäiväkerääjäksi, ota yhteyttä Anne Uotilaan.  
Mielellämme otamme mukaan uusia kerääjiä! 
 
Sunnuntaina 14.9. klo 10 alkavan messun jälkeen jatketaan SPR:n 
kirkkopyhää seurakuntakeskus Tapulissa. Messussa kerätään kolehti 
katastrofirahastoon. Tapulissa ovat mukana SPR:n Satakunnan piirin 
puheenjohtaja Juhani Merikallio, toiminnanjohtaja Paula Ilen ja 
kirkkoherra Asko Riihimäki. Kahvitarjoilu. Koko kirkkoväki on 
tervetullutta. Erityisesti toivotaan, että kaikki SPR:n jäsenet, aktiivit ja 
toiminnasta kiinnostuneet osallistuisivat runsain joukoin. 
 
SPR:n Eurajoen osasto kerää lippailla to 18.9. ja pe 19.9. S-Marketissa ja 
K-Supermarket Eurajoen Portissa sekä myy la 20.9. klo 9.30 alkaen 
nälkäpäiväleipää ja ohraryynivelliä Eurajoen torilla. Ota oma astia 
mukaan. Myymme velliä myös litran rasioissa. Keräykseen voi osallistua 
myös työpaikalla tai koulussa.  
 
Keräysvastaavana toimii Anne Uotila puh. 868 1160, 050 307 3539, 
anneuotila@eurajokinetti.fi.  

 

 

Sydämelliset kiitokset lahjoituksestasi  !! 
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Mia Rajala ja Elina Käkelä opettelevat kantositeen tekoa Satu Jasun opastuksella. 
Kuva Asta Uusitalo 

 
 

ENSIAPUKURSSEJA  
 

Viime keväänä järjestettiin sekä EA 1-kursseja että hätäensiapukursseja 
sekä tilauksesta että kaikille avoimena OK-opintokeskuksen tuella. 
Vuosi sitten syksyllä järjestettiin lyhytkursseja (kolmena iltana 1 tunti)  
sekä alle kouluikäisille että ala-asteikäisille. Tämä syksy alkaa kahdella 
tilauskurssilla. Suunnitelmissa on pitää 4-6 -vuotiaille kolmena iltana 
tunnin kestävä EA -kurssi. Lisäksi järjestämme kysynnän mukaan muita 
EA -kursseja. Opettajana toimii ensiapuopettaja Satu Jasu.  
Osastollamme on käytössä Defa-laite. Olemme päättäneet hankkia myös 
uuden Anne-nuken. 
Ilmoittautumiset ja lisätietoja Asta Uusitalo 044 068 0302, 
asta.uusitalo@eurajokinetti.fi . 



 
 

REDDIE KIDS -KERHO 

 
Kerho on tarkoitettu 7-12 -vuotiaille. Kerho kokoontuu Kaharin nuoriso-
kulttuuritalossa maanantaisin klo 18-19 (samoissa tiloissa partion 
kanssa). Kerhossa tutustutaan Punaisen Ristin periaatteisiin, 
tavoitteisiin ja toimintamuotoihin leikin ja askartelun lomassa. Sinikka 
Saarinen perehdyttää joka kolmas kerta ensiaputaitoihin. Kerho on 
ilmainen. Kerho alkaa syyskuussa heti, kun olemme saaneet ohjaajat. 
Mikäli olet kiinnostunut ohjauksesta, ota yhteyttä! Lisätietoja Asta 
Uusitalo 044 068 0302 asta.uusitalo@eurajokinetti.fi 
 
 

AAMUKAHVIT JA KAKKUARPAJAISET TORILLA 

 
SPR:n Eurajoen osasto tarjosi perinteiset aamukahvit Eurajoen torilla 10.5. 
Osaa auttaa -teemalla esittelimme osastomme toimintaa kiinnostuneille 
toriasiakkaille. Samalla järjestettiin suositut kakkuarpajaiset. 

 

 
Kakkuarvat tekivät hyvin kauppansa äitienpäivän aattona. Kuva Asta Uusitalo



 
Sirpa Sepponen luovuttamassa verta keväällä. Kuva Asta Uusitalo 
 

VERENLUOVUTUS 26.11.2014  

SPR:N VERIPALVELU JA EURAJOEN OSASTO JÄRJESTÄVÄT  70. 
VERENLUOVUTUSTILAISUUDEN  KE 26.11.2014 KLO 14-18 EURAJOEN 
SEURAKUNTAKESKUS TAPULISSA. Se on Eurajoella tänä vuonna jo 
kolmas, koska verestä oli erityisesti kesällä puutetta. Aiemmat 
luovutuskerrat olivat huhtikuussa ja heinäkuussa. Yksi luovutus auttaa 
useaa eri potilasta, sillä veri jaetaan punasoluiksi, verihiutaleiksi ja 
plasmaksi. Punasoluja tarvitsevat leikkauspotilaat ja onnettomuuksien 
uhrit. Verihiutaleet ovat tärkeitä syöpäpotilaille. Plasmaa tarvitaan 
palovammojen hoitoon ja suurten verenvuotojen tyrehdyttämiseen. 

Lisätietoja veripalvelun yhdyshenkilöltä Riitta Tuomolalta puh. 045 671 
0430, riittatuomola@gmail.com.  Lisätietoja: www.veripalvelu.fi 

mailto:riittatuomola@gmail.com
http://www.veripalvelu.fi/


 
LINNAMAAN KOULUSSA LUKUKUU -KAMPANJA 
 
Huhtikuussa kaikki Linnamaan koulun 1-6 luokkien oppilaat osallistuivat 
isoisten johdattamana ristiläisten järjestämiin toimintapisteisiin 
opettelemaan ensiapu- ja turvallisuustaitoja. Osaa  auttaa -
tapahtumassa opittiin mm. toimimista onnettomuustilanteissa, 
tajuttoman hoitamista, nenäverenvuotoa, haavojen hoitoa ja 
varoituskolmion käyttöä. Omatoimiset, leikkimieliset toimintapisteet 
rytmittivät mukavasti päivän touhua. 
 Linnamaan koulun ja SPR:n Eurajoen osaston välinen yhteistyö jatkuu 
Lukukuu- kampanjalla nyt syksyllä. Siinä yhdistyvät lukeminen, 
kansainvälisyys ja apu lapselta toiselle. Mitä enemmän oppilaat lukevat, 
sitä enemmän he auttavat katastrofi- ja kriisialueiden heikoimpia. 
Kampanja kytkeytyy näin nälkäpäiväkeräykseen, jossa kerätään varoja 
katastrofirahastoon. Punaisen Ristin sivuilta (punainenristi.fi) löytyy 
paljon materiaalia koulujen käyttöön. 
 
 

Linnamaan koulun opettajat Tuomo Ahlfors ja Kaisa Känä, SPR:n vapaaehtoiset Merja Riihimäki, 
Mirja Lehtola, Liisa Rantanen, Kirsti Palmulaakso, Minna Kuusisto, Satu Jasu (EA-opettaja) sekä 
Kaarina Tamminen junailivat toimintapisteet ensiapu- ja turvallisuuskoulutukseen. Vapaaehtoinen 
Asta Uusitalo oli välillä kameran takana.



 
 
 

 
Linnamaan koululaisia perehtymässä ensiaputaitoihin. Kuva Asta Uusitalo  



 
 

SPR:n EURAJOEN OSASTON YHTEYSHENKILÖT 
 
Puheenjohtaja Kaarina Tamminen, jäsensihteeri, 044 3124924, 8683271,     
kaarinatamminen@gmail.com 
Varapuheenjohtaja Asta Uusitalo, tiedottaja, EA-kurssit, nuorisotoiminta, 044 
0680302, 8680302, asta.uusitalo@eurajokinetti.fi 
 
Hallituksen jäsenet: 
Seija Jaakkola, kotimaanavun yhdyshenkilö, 044 5564930, 8680575, 
seija.jaakkola@pp.inet.fi 
Minna Kuusisto, kouluyhdyshenkilö, 040 7653224, 8682899,  
minna.kuusisto@eurajoki.fi 
Maija-Liisa Lievonen, 050 3585342, maija-liisa.lievonen@eurajokinetti.fi 
Kirsti Palmulaakso, talousvastaava 040 5571196, kirsti.palmulaakso@hotmail.fi 
Birgit Peltonen, ystävätoiminnan vetäjä, 044 312 4927, birgit71@hotmail.com 
Sinikka Saarinen, valmiustoiminta, Reddie Kids -kerhon ohjaaja, 040 5247467, 
sinikka.saarinen@tvo.fi  
Riitta Tuomola, sihteeri, veripalveluyhdyshenkilö, 045 6710430, 
riittatuomola@gmail.com 
Anne Uotila, keräystoiminnanjohtaja, 050 3073539, 8681160, 
anneuotila@eurajokinetti.fi 
 
TOIMINTOJEN VETÄJÄT: 
Susanna Laine, myynti Eurajoen apteekissa, 044 2828023 
Heli Polttila, rahastonhoitaja, 044 2787512, heli.polttila@ekt-palvelu.fi 
 Minna Keinänen-Toivola, internet-sivujen päivitys, 044 9716676, 
minna.keinanentoivola@gmail.com 
OTA YHTEYTTÄ YHDYSHENKILÖIHIMME ! 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

SPR:n ADRESSEJA JA MUITA TUOTTEITA MYY 
EURAJOEN APTEEKKI. 

 
Muista Punaisen Ristin jäsenyys! 
Punaisen Ristin jäsenmaksut: 
- vuosijäsen (yli 29 v.) 20 € / v  
- perhejäsen (yli 29 v.) 10 € / v 
- nuorisojäsen (alle 29 v.) 10 € / v 
- perhejäsen (alle 29 v.) 5 € 
- ainaisjäsenyys 300 €  
 
___________________________________________________________________________ 

 
PUNAISEN RISTIN EURAJOEN OSASTO KIITTÄÄ VAPAAEHTOISIA 
TYÖNTEKIJÖITÄ, AKTIIVISESTI TOIMINTAAN OSALLISTUNEITA, 
TOIMINTAAMME TUKENEITA YHTEISTYÖTAHOJA JA KAIKKIA JÄSENIÄ! 
_____________________________________________________________ 
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Toimintaamme tukevat:
 

 

 

 

 

Kiinteistönvälitys (LKV)  Isännöinti 

Kaupanvahvistus  Kirjanpito 

Perunkirjoitus  Palkanlaskenta 

 

  

 

Eurajoen Kiinteistö- ja Tilipalvelu Oy 

Kirkkotie 6, 27100 EURAJOKI   

puh. 044 2787 511, www-ekt-palvelu.fi 

 
 
 
 
 

 

 

 

Siivous ja Kotipalvelu 

KASTEHELMI 
 

Palvelut: kotisiivoukset ja toimitilasiivoukset 
 

Elina Tähtivuori 
 

p.044 253 2575, elina.tahtivuori@eurajokinetti.fi 

 


